
INFORMACE ŠKOLNÍ DRUŽINA  - NÁSTUP ŽÁKŮ OD 19.4.2021 –  1.AB, 2.AB, 3.AB 

RANNÍ DRUŽINA: 

Provoz ranní družiny 6:00 – 8:00 dále při děleném vyučování  do 8:45 hod. 

V pondělí a ve čtvrtek budou žáci po příchodu otestováni.  Vzhledem k testování příchod do ŠD 

v tyto dny nejpozději v  7:00 hod. Abychom stihli vyhodnotit test. Od 7:20 hod. budou žáci 

přecházet do tříd. Ostatní dny příchod do 7:20 hod. 

ODPOLEDNÍ ČINNOST: 

Po skončení vyučování do 16 hodin. V obvyklém režimu a zájmovém vzdělávání pro dané období. 

Odpolední činnost bude probíhat v prostorách školní družiny – budovy u jídelny. Rodiče nevstupují 

do budovy školy, na žáky čekají před hlavním vchodem nebo před vchodem do školní družiny. Žáky 

vyzvedávejte v určených časech: 

- ihned po vyučování – žák odchází ze šatny – předává nebo propouští třídní učitelka 

- ze školní družiny : 13:00, 13:30, 13:45, 14:00 dále po vycházce 15:00, 15:15, 15:30, 15:45, 16:00 

Prosíme o aktualizaci odchodů. Paní vychovatelce napište e-mail ve tvaru – jméno žáka, třída, čas 

odchodů na celý týden, zda odchází sám nebo v doprovodu. V případě potřeby den a čas příchodu 

na ranní družinu. 

Žákům zajistěte potřebné oblečení a obuv na aktivity  venku.  

Rozdělení žáků do oddělení: 

1. A : vych. H. Fisenková, ŠD – přízemí, e-mail: helena.fisenkova@sszslitvinov.cz 

1. B : vych. K. Beregsásiová, ŠD – příz. budova dílen, e-mail: klara.beregsasiova @sszslitvinov.cz 

2. A : vych. V. Švarcová, ŠD – 1. poschodí, e-mail: vera.svarcova@sszslitvinov.cz 

2. B : vych. D.Poláková, ŠD – 1. poschodí, e-mail: dana.polakova@sszslitvinov.cz 

3. A : vych. J. Panochová, ŠD – nová budova, učebna VV: jana.panochova@sszslitvinov.cz 

3. B : vych. H. Platilová, ŠD – přízemí, e-mail: helena.platilova@sszslitvinov.cz 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:helena.fisenkova@sszslitvinov.cz
mailto:vera.svarcova@sszslitvinov.cz
mailto:dana.polakova@sszslitvinov.cz
mailto:jana.panochova@sszslitvinov.cz
mailto:helena.platilova@sszslitvinov.cz


 

 

   

 

 

 

 


